
letzte Abänderung am: 15.08.2023

KSV  Wiener Netze (KSV-WN) ZVR: keine

KSV-WN

Stadler Hubert

Sencar Joze DI

Spiellokal 1030 Wien; Schwalbengasse 12

2 16 10

Mann Spieltag spielt in Mann. Punkte Spielerpunkte

1 Dienstag Schiffermüller Gerd Mag. LIGA keine Grenzen keine Grenzen

2 Mittwoch Sencar Joze DI 1. Klasse 45.500 16.500

VÖB RS -

Punkte Empf.

3574 Nowak Thao 17913

3300 Nowak Christian Mag. 17734 x mail.cnowak@gmail.com

2726 Ammer Christian Mag. 17411

2793 Tekula Richard Mag. 15503 x 0650/6112835 r.tekula@gmx.at

3140 Schiffermüller Gerd Mag. 15273 x 0676/89934444 schiffi@gmx.at

2744 Bader Thomas 15076 x 0699/10769922 thomas_bader@inode.at 

3560 Dorn Manfred 13610

2826 Sencar Joze DI 13017 x 0699/10890343 joze.sencar@chello.at

2937 Mayrhuber Walter Mag. 12999 x walter.mayrhuber@chello.at

3558 Mayrhuber Franz 12730

2596 Seidl Sabine Mag. 12685 x sabine.seidl@ideasinmotion.at

2348 Stadler Hubert 12222 x 0676/5800605 hubert.stadler55@gmail.com

2672 Keil Rudolf Mag. 11540 x keil@wpk.at

3559 Huo Yonghong 11536

1459 Preier Manfred 9623 x manfred.preier@gmx.at

2827 Schlosser Franz 9421

Erreichbarkeit

Tel.Nr. E-Mail Adresse

Verantwortlicher-Stv.
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KSV - WIENER NETZE
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